
60%
pasaules iedzīvotāju ir 
divvalodīgi vai daudzvalodīgi. 

Pasaulē, kurā pieaug preču, cilvēku un zināšanu plūsma, un viss 
kļūst arvien vairāk savstarpēji saistīts, katrs bērns jau pavisam 
agrā vecumā saskaras ar visdažādākajām valodas formām 
un tās pielietojumu, un bērns attīsta :  

40%
pasaules iedzīvotāju 
runā vairākās valodās
katru dienu.

 
 
skolēnu mācās vairāk 
kā 4 500 Eiropas valodu 
vai austrumu valodu 
klasēs.

France Éducation international - French Language Department. Graphic design : Sabrina Samson, 2019. 

Valoda tiek apgūta nevis izslēdzot, bet gan balstoties uz citu(-ām) 
skolēnu valodu(-ām). Daudzvalodu klasē tiek izvirzīti konkrēti 
valodas un mācību priekšmetu mērķi.

  

  

230 000
Francijā vairāk nekā  

Darbs dinamiskā daudzvalodu vidē
veicina sadarbību un sastrādāšanos 
starp :

  

valodu skolotājiem 
svešvalodu 
skolotājiem  
 dzimtās valodas skolotājiem 

www.lefilplurilingue.org

@FilPluri

Le Fil plurilingue

 Daudzvalodu skolai
Bilingvisms/daudzvalodība : izplatīta situācija
visā pasaulē

Starpdisciplinaritāte un daudzvalodība

Svarīgākie rādītāji

enes lokā 

un izglītības apguves laikā.

...tiek samazināta nevienlīdzība 
un diskriminācija

un tiek veicināti panākumi 
un sociālā sadarbība.

Ņemot vērā lingvistisko disciplīnu 
iespējas... 


